ấp Đông An, phường Đại Thành, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

- Buộc bà Bùi Thị Hồng Liên và ông Nguyễn Văn Nhiên có nghĩa vụ trả cho
Ngân hàng thương mại cổ phần Sài Gòn Thương Tín với số tiền theo Hợp đồng
vay số 202126440955, ký ngày 26/11/2021 với tổng số tiền: 371.102.699 đồng
(Ba trăm bảy mươi mốt triệu, một trăm lẻ hai ngàn, sáu trăm chín mươi chín đồng).
Trong đó: nợ gốc là 300.000.000 đồng, lãi trong hạn: 32.786.301 đồng, lãi quá
hạn: 38.316.398 đồng, (Lãi tạm tính đến ngày 05/09/2025 và lãi phát sinh từ ngày
06/09/2025 theo hợp đồng đã ký kết cho đến khi tất nợ).

- Buộc bà Bùi Thị Hồng Liên có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng thương mại cổ

phần Sài Gòn Thương Tín theo các Hợp đồng thẻ tín dụng số 3776549168 với tổng

số tiền: 95.548.327 đồng (Chín mươi lăm triệu, năm trăm bốn mươi tám ngàn, ba

trăm hai mươi bảy đồng); Trong đó: nợ gốc là 69.110.971 đồng, lãi trong hạn:

17.624.904 đồng, lãi quá hạn: 8.812.452 đồng và Hợp đồng cấp thẻ tín dụng số

3280287701 với tổng số tiền: 33.150.168 đồng (Ba mươi ba triệu, một trăm năm

mươi ngàn, một trăm tám mươi sáu đồng).